PIZZAS

MARGHARITA CLASSIQUE

Tomate, mozzarella, huile d'olives, basilic

MARGHARITA

Tomate, fromage, jambon, olives, origan

VEGETARIENNE

10.00 €

11.00 €

11.00 €

Tomate, poivron, oignons, champignons, artichaut, fromage, olives, origan

ROYALE

Tomate, fromage, jambon, champignons, olives, origan

FLAMBEE

Creme, oignons,

lardons, fromage

NAPOLITAINE

Tomate, jambon, fromage, anchois, capres, olives

ORIENTALE

Tomate, merguez, poivrons, fromage, ceuf, olives

CHORIZO

Tomate, chorizo,

4 FROMAGES

Creme, mélange

REGIONALE

Creme, morteau, cancoillotte, pomme de terre, fromage, oignon

CHEVRE MIEL

Creme, jambon cru, miel, chevre, salade verte, noix

MONT D'OR

Creme, morteau, mont d'or, pomme de terre, fromage, oignons

FORESTIERE

Creme, champignons, jambon cuit, fromage

SAUMON

Creme, fromage,

BAMBI

Créme, poulet, jambon cru, morilles, sauce morilles, fromage

poivrons, champignons, fromage, olives

de quatre fromages

oignons, saumon fumé, aneth

12.00 €

12.00 €

12.00 €

13.00 €

13.00 €

13.00 €

13.00 €

13.00 €

14.00 €

15.00 €

16.00 €

19.00 €



